
DU AU

ALLEE DES ROITELETS

PLACE DE LA PETITE AUJONNIERE

PLACE DU 14 JUILLET

RUE DE LA PETITE AUJONNIERE

IMPASSE FRANCOIS COILLARD

RUE FRANCOIS COILLARD  
2

3

52

41 ter

COUR FRANCOIS COILLARD  

RUE DU CHETIF BOUT

RUE DES FAUVETTES 44 76

RUE DE LA CHAUME 

RUE DU GRAND CHEMIN
1

2

47

46

RUE RASPAIL
1

2

15

72

CHEMIN RURAL DIT DU CROT A L'ANE

CHEMIN DES POCHETTES
4

5

50

9

PASSAGE DE LA CHAUME

COUR DES CHENEVIERES

RUE DU PUITS NEUF

RUE GAUDINE
1

2

26

39

RUE DU BOIS DESSECHE

COUR DE L'AUJONNIERE

COUR DES JARDINS

COUR DU BOIS LOIPINEAU

COUR DU TEMPLE

COUR DES VARVARINS

COUR DE LA FONTAINE

COUR DES CHENES 

CHEMIN RURAL DIT DES GUILLOTTES

RUE PIERRE ET JANE BOITEAU

RUE FERREE

RUE DANTON

CHEMIN DU BOIS DESSECHE
22

27

52

51

Complète

NUMEROS DE RUES
NOM DES RUES

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

ASNIERES
RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

SECTORISATION

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

ANNEE SCOLAIRE 2024/2025

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète

Complète



DU AU

BOULEVARD DE L'AVENIR
1

2

169

172

RUE AUGUSTE COMTE

IMPASSE CHARLES BEAUDELAIRE

ALLEE AUGUSTE COMTE

CHEMIN DE BEL AIR

RUE DU CHAMP DUR

IMPASSE CREDO

RUE BARBES
99

110

149

174

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE

RUE DES PERVENCHES

CHEMIN LICE

ALLEE HENRI GUILLAUMET

BOULEVARD SANTOS DUMONT

IMPASSE CAMILLE PELLETAN

RUE CAMILLE PELLETAN

RUE BENOIT MALON

RUE M. NOGUES

AVENUE DE SAINT AMAND
1

2

103

166

COUR JEAN LOUIS BONCOEUR

RUE SAINTE LOUISE

RUE PIERRE MOTIN

IMPASSE PIERRE MOTIN

RUE JULES GUESDES

NOM DES RUES
NUMEROS DE RUES

SECTORISATION
RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

BARBES
ANNEE SCOLAIRE 2024/2025

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète



DU AU

RUE GARCIN
3

2

21

24

ALLEE DU VERCORS

ALLEE DU BEARN

RUE DE PROVENCE

RUE D'ANJOU

RUE DU MORVAN

RUE SAINTONGE

RUE DES FILEUSES
18

15

40

71

RUE PHILIPPE LABBE

RUE FRIEDLAND

RUE DU PARC

RUE DU 1ER REGIMENT D'ARTILLERIE

CHEMIN DE BLET

ALLEE CAVALIERE

AVENUE DE DUN SUR AURON
4

7a

144

65

ALLEE AVERDINE

AVENUE DU VAL D'AURON

RUE PROUDHON
1

2

63

70

RUE ANDRE LENOTRE

RUE DE L'ABBE MOREUX
4

106 A

16

106 B

RUE DE TOURAINE

RUE FRANCHE COMTE

RUE DE PICARDIE

RUE D'AUVERGNE

IMPASSE D'AQUITAINE

complète

complète

complète

complète

complète

complète

du 1 au 9

complète

SECTORISATION

NUMEROS DE RUES

RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

PIJOLINS
ANNEE SCOLAIRE 2024/2025

complète

complète

complète

NOM DES RUES

complète

complète

complète

complète

du 14 au 28

complète

complète

complète

complète



DU AU

CHEMIN DE VILLENEUVE 4 45

RUE DU COMMANDANT MARCEL PERRIN

AVENUE MARCEL HAEGELEN

RUE DU DOCTEUR PRUNET

RUE DU PRESIDENT MALMOND

RUE JEAN TOUBEAU

RUE GUSTAVE TERY

RUE DES GOULEVENTS 0 23

CHEMIN DES GOULEVENTS

LE CLOS DES VERGERS

RESIDENCE DES GOULEVENTS

CHEMIN LEGNIER

AVENUE DES FRERES VOISIN

BOULEVARD SANTOS DUMONT

RUE JOSEPH LEBRIX

RUE NUNGESSER ET COLI

RUE BLERIOT

RUE LATHAM

RUE MESMIN

RUE GUILBEAU

RUE LOUIS BREGUET

BOULEVARD MERMOZ
6

1

48

53

AVENUE ROLAND GARROS

RUE BENOIT MALON
46

49

76

73

RUE CAMILLE PELLETAN
36

39

68

73

IMPASSE CAMILLE PELLETAN

RUE PELLETIER DOISY

IMPASSE PELLETIER DOISY

RD POINT HENRI FARMAN

RUE GUTENBERG

RD POINT GUYNEMER

RUE DE BELLEVUE

RD POINT GUYNEMER

RUE DE DIDEROT
72bis

95

82

107

complète

complète

complète

NUMEROS DE RUES
NOM DES RUES

SECTORISATION
RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

MARYSE BASTIE
ANNEE SCOLAIRE 2016/2017

du 43 au 55

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

du 43 au 53

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

du 1 bis au 25

complète

complète



DU AU

RUE JEAN JACQUES ROUSSEAU

RUE D'AURON

BOULEVARD D'AURON

RUE CHARLES VII

IMPASSE SAINT JEAN

RUE BERANGER

IMPASSE VAUVERT

RUE DU PRE DOULET

RUE DU CHAMPS DE FOIRE

RUE DU PRADO

ESPLANADE DU PRADO

PLACE JURANVILLE

BOULEVARD JURANVILLE
1

8

25

68

RUE DE L'ILE D'OR

RUE DU PRINAL

RUE DE LA HALLE

RUE LITTRE 

RUE BARBES
9

8

27

26 bis

RUE EDMOND JONGLEUX

RUE LOUIS MALLET
2

3

30

51

RUE JEANNE DE France

RUE LOUIS SEGRET

RUE VAUVERT
3

2

89

90

RUE ANDRE DEBENOIST

IMPASSE DES PLANTES SAINTE JEANNE

RUE DES PLANTES SAINTE JEANNE

RUE ANDRE CHENIER

BOULEVARD DE L'AVENIR
4

5

124

125

RUE DES ECOLES

RUE SECRETIN

RUE DES CORDELIERES

RUE EMILE DECHAMPS

RUE DU MARCHE

RUE PAUL DUPLAN

PLACE DE LA NATION

RUE DE LA NATION

RUE MABLY

RUE DU PRIMAL

RUE  CALAS

COUR SAINT MEDARD

COUR SAINT FRANCOIS

complète

NUMEROS DE RUES
NOM DES RUES

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

SECTORISATION
RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

AURON
ANNEE SCOLAIRE 2024/2025

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète



RUE DE LA CHAPPE

RUE DES URBETS

RUE DU CHEVAL BLANC

RUE FLORENTIN LABBE

RUE DE LORROY

RUE TRAVERSIERE D'AURON

RUE DE LA BIENFAISANCE

RUE DES TROIS BOURSES

RUE FERNAULT

RUE DES ARENES

RUE DE LINIERES

RUE DU FOUR AUX ROIS

PLACE CLAMECY

COUR JABIN

COUR DU NORD

COUR CROIX DU BOIS

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète

complète


