RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE ASNIERES

	NUMERO	NUMEROS DE RUES	
NOM DES RUES	DU	AU	
ALLEE DES ROITELETS	Com	plète	
PLACE DE LA PETITE AUJONNIERE	Com	Complète	
PLACE DU 14 JUILLET	Com	plète	
RUE DE LA PETITE AUJONNIERE	Com	plète	
IMPASSE FRANCOIS COILLARD	Com	plète	
RUE FRANCOIS COILLARD	2 3	52 41 ter	
COUR FRANCOIS COILLARD	Com	plète	
RUE DU CHETIF BOUT	Com	plète	
RUE DES FAUVETTES	44	76	
RUE DE LA CHAUME	Com	plète	
RUE DU GRAND CHEMIN	1	47	
NOT DO GIV WID CHEWING	2	46	
RUE RASPAIL	1	15	
CHEMAIN BURNE DIT DIL CROT A L'ANIE	2	72	
CHEMIN RURAL DIT DU CROT A L'ANE		plète	
CHEMIN DES POCHETTES	4 5	50 9	
PASSAGE DE LA CHAUME		plète	
COUR DES CHENEVIERES	Com	Complète	
RUE DU PUITS NEUF	Com	Complète	
RUE GAUDINE	1 2	26 39	
RUE DU BOIS DESSECHE		Complète	
COUR DE L'AUJONNIERE		Complète	
COUR DES JARDINS	Complète		
COUR DU BOIS LOIPINEAU	Complète		
COUR DU TEMPLE	Complète		
COUR DES VARVARINS	Complète		
COUR DE LA FONTAINE	Complète		
COUR DES CHENES	Com	Complète	
CHEMIN RURAL DIT DES GUILLOTTES	Com	Complète	
RUE PIERRE ET JANE BOITEAU	Com	Complète	
RUE FERREE	Com	Complète	
RUE DANTON	Com	Complète	
CHEMIN DU BOIS DESSECHE	22	52	
	27	51	

RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

BARBES

NOVA DEC BUEC	NUMEROS DE RUES	
NOM DES RUES	DU	AU
DOLLI EVADO DE MAYENIO	1	169
BOULEVARD DE L'AVENIR	2	172
RUE AUGUSTE COMTE	com	plète
IMPASSE CHARLES BEAUDELAIRE	complète	
ALLEE AUGUSTE COMTE	complète	
CHEMIN DE BEL AIR	complète	
RUE DU CHAMP DUR	complète	
IMPASSE CREDO	com	plète
RUE BARBES	99	149
NUE BANDES	110	174
BOULEVARD DE L'INDUSTRIE	complète	
RUE DES PERVENCHES	complète	
CHEMIN LICE	complète	
ALLEE HENRI GUILLAUMET	complète	
BOULEVARD SANTOS DUMONT	com	plète
IMPASSE CAMILLE PELLETAN	com	plète
RUE CAMILLE PELLETAN	com	plète
RUE BENOIT MALON	complète	
RUE M. NOGUES	complète	
AVENUE DE SAINT AMAND	1	103
AVENUE DE SAINT AMAND	2	166
COUR JEAN LOUIS BONCOEUR	complète	
RUE SAINTE LOUISE	complète	
RUE PIERRE MOTIN	complète	
IMPASSE PIERRE MOTIN	complète	
RUE JULES GUESDES	complète	

RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE PIJOLINS

NOM DES RUES	NUMEROS DE RUES		
	DU	AU	
DUE CARCIN	3	21	
RUE GARCIN	2	24	
ALLEE DU VERCORS	com	plète	
ALLEE DU BEARN	com	plète	
RUE DE PROVENCE	com	complète	
RUE D'ANJOU	com	plète	
RUE DU MORVAN	com	plète	
RUE SAINTONGE	com	plète	
RUE DES FILEUSES	18	40	
ROE DES FILEOSES	15	71	
RUE PHILIPPE LABBE	com	complète	
RUE FRIEDLAND	complète		
RUE DU PARC	complète		
RUE DU 1ER REGIMENT D'ARTILLERIE	com	complète	
CHEMIN DE BLET	du 14 au 28		
ALLEE CAVALIERE	du 1 au 9		
AVENUE DE DUN SUR AURON	4	144	
AVENUE DE DON 30K AOKON	7a	65	
ALLEE AVERDINE	complète		
AVENUE DU VAL D'AURON	complète		
RUE PROUDHON	1	63	
ROE FROODHON	2	70	
RUE ANDRE LENOTRE	complète		
RUE DE L'ABBE MOREUX	4	16	
	106 A	106 B	
RUE DE TOURAINE	complète		
RUE FRANCHE COMTE	complète		
RUE DE PICARDIE	complète		
RUE D'AUVERGNE	complète		
IMPASSE D'AQUITAINE	complète		

RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

MARYSE BASTIE

ANNEE SCOLAIRE 2016/2017

NOM DEC DUES	NUMEROS DE		
NOM DES RUES	DU	AU	
CHEMIN DE VILLENEUVE	4	45	
RUE DU COMMANDANT MARCEL PERRIN	com	plète	
AVENUE MARCEL HAEGELEN	com	plète	
RUE DU DOCTEUR PRUNET	com	plète	
RUE DU PRESIDENT MALMOND	com	plète	
RUE JEAN TOUBEAU	com	plète	
RUE GUSTAVE TERY	com	plète	
RUE DES GOULEVENTS	0	23	
CHEMIN DES GOULEVENTS	com	plète	
LE CLOS DES VERGERS	com	plète	
RESIDENCE DES GOULEVENTS	com	plète	
CHEMIN LEGNIER	com	plète	
AVENUE DES FRERES VOISIN	complète		
BOULEVARD SANTOS DUMONT	du 43	au 53	
RUE JOSEPH LEBRIX	complète		
RUE NUNGESSER ET COLI	com	complète	
RUE BLERIOT	com	plète	
RUE LATHAM	complète		
RUE MESMIN	complète		
RUE GUILBEAU	complète		
RUE LOUIS BREGUET	complète		
BOULEVARD MERMOZ	6	48	
BOOLEVARD IVIERIVIOZ	1	53	
AVENUE ROLAND GARROS	com	plète	
RUE BENOIT MALON	46	76	
NOE BENOTI WIALON	49	73	
RUE CAMILLE PELLETAN	36	68	
NOT CAIVILLE FELLETAIN	39	73	
IMPASSE CAMILLE PELLETAN	du 1 bis au 25		
RUE PELLETIER DOISY	complète		
IMPASSE PELLETIER DOISY	complète		
RD POINT HENRI FARMAN	complète		
RUE GUTENBERG	com	complète	
RD POINT GUYNEMER	complète		
RUE DE BELLEVUE	du 43 au 55		
RD POINT GUYNEMER	complète		
RUE DE DIDEROT	72bis	82	
NOL DE DIDENOT	95	107	

RUES EXCLUES DU TRANSPORT SCOLAIRE

AURON

	NUMERO	NUMEROS DE RUES	
NOM DES RUES	DU	AU	
RUE JEAN JACQUES ROUSSEAU	com	plète	
RUE D'AURON	com	plète	
BOULEVARD D'AURON	com	plète	
RUE CHARLES VII	com	plète	
IMPASSE SAINT JEAN	com	plète	
RUE BERANGER	com	plète	
IMPASSE VAUVERT	com	plète	
RUE DU PRE DOULET	com	plète	
RUE DU CHAMPS DE FOIRE	com	plète	
RUE DU PRADO	com	plète	
ESPLANADE DU PRADO	com	plète	
PLACE JURANVILLE	com	plète	
BOULEVARD JURANVILLE	1	25	
BOOLL VARD JORANVILLE	8	68	
RUE DE L'ILE D'OR	com	plète	
RUE DU PRINAL	com	plète	
RUE DE LA HALLE	com	plète	
RUE LITTRE	com	plète	
RUE BARBES	9	27	
	8	26 bis	
RUE EDMOND JONGLEUX		plète	
RUE LOUIS MALLET	3	30 51	
RUE JEANNE DE France	com	plète	
RUE LOUIS SEGRET	com	complète	
RUE VAUVERT	3	89	
	2	90	
RUE ANDRE DEBENOIST		plète	
IMPASSE DES PLANTES SAINTE JEANNE		plète	
RUE DES PLANTES SAINTE JEANNE		plète	
RUE ANDRE CHENIER		plète	
BOULEVARD DE L'AVENIR	4 5	124 125	
RUE DES ECOLES			
RUE SECRETIN		complète complète	
RUE DES CORDELIERES		complète	
RUE EMILE DECHAMPS		complète	
RUE DU MARCHE		complète	
RUE PAUL DUPLAN		complète	
PLACE DE LA NATION		complète	
RUE DE LA NATION		complète	
RUE MABLY		complète	
RUE DU PRIMAL		complète	
RUE CALAS		complète	
COUR SAINT MEDARD		complète	
COUR SAINT FRANCOIS		complète	

RUE DES URBETS RUE DU CHEVAL BLANC RUE FLORENTIN LABBE RUE DE LORROY RUE TRAVERSIERE D'AURON RUE DE LA BIENFAISANCE RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COMPIÈTE COMPIÈTE		
RUE DU CHEVAL BLANC RUE FLORENTIN LABBE RUE DE LORROY RUE TRAVERSIERE D'AURON RUE DE LA BIENFAISANCE RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COMPIÈTE	RUE DE LA CHAPPE	complète
RUE FLORENTIN LABBE RUE DE LORROY RUE TRAVERSIERE D'AURON RUE DE LA BIENFAISANCE RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COMPIÈTE COMPIÈTE Complète	RUE DES URBETS	complète
RUE DE LORROY RUE TRAVERSIERE D'AURON RUE DE LA BIENFAISANCE RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COMPIÈTE	RUE DU CHEVAL BLANC	complète
RUE TRAVERSIERE D'AURON RUE DE LA BIENFAISANCE RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COUR JABIN COMPIÈTE complète	RUE FLORENTIN LABBE	complète
RUE DE LA BIENFAISANCE RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COMPIÈTE	RUE DE LORROY	complète
RUE DES TROIS BOURSES RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COUR JABIN COUR DU NORD Complète complète complète complète complète complète	RUE TRAVERSIERE D'AURON	complète
RUE FERNAULT RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COMPIÈTE COMPIÈTE COUR JABIN COMPIÈTE COUR DU NORD COMPIÈTE COMPIÈTE	RUE DE LA BIENFAISANCE	complète
RUE DES ARENES RUE DE LINIERES RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COUR JABIN COMPIÈTE COUR DU NORD Complète complète complète	RUE DES TROIS BOURSES	complète
RUE DE LINIERES complète RUE DU FOUR AUX ROIS complète PLACE CLAMECY complète COUR JABIN complète COUR DU NORD complète	RUE FERNAULT	complète
RUE DU FOUR AUX ROIS PLACE CLAMECY COUR JABIN Complète COUR DU NORD complète complète	RUE DES ARENES	complète
PLACE CLAMECY complète COUR JABIN complète COUR DU NORD complète	RUE DE LINIERES	complète
COUR JABIN complète COUR DU NORD complète	RUE DU FOUR AUX ROIS	complète
COUR DU NORD complète	PLACE CLAMECY	complète
	COUR JABIN	complète
COUR CROIX DU BOIS complète	COUR DU NORD	complète
	COUR CROIX DU BOIS	complète